
Dziennik Ustaw Nr 157 — 12054 — Poz. 1057

 

1057

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ewidencji energii elektrycznej

Na podstawie art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 6 grudnia 
2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 3, 
poz. 11, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
24 lutego 2009 r. w sprawie ewidencji energii elek-
trycznej (Dz. U. Nr 32, poz. 243) wprowadza się nastę-
pujące zmiany: 

1)  w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  W ewidencji: 

1)  łączna ilość energii elektrycznej, o której 
mowa w art. 91 ust. 3 pkt 2 ustawy, wynika-
jąca z faktur, ujmowana jest zgodnie z datą 
sprzedaży wykazaną w fakturze;

2)  łączna ilość energii, o której mowa w art. 91 
ust. 3 pkt 5 ustawy, ujmowana jest na pod-
stawie wskazań urządzeń pomiarowo-rozli-
czeniowych, z uwzględnieniem art. 91 ust. 4 
ustawy.”;

2)  uchyla się § 3.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 września 2010 r.

Minister Finansów: w z. W. Szczuka

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2009 r. Nr 98, poz. 819, Nr 168, poz. 1323 i Nr 215, 
poz. 1667 oraz z 2010 r. Nr 21, poz. 104 i Nr 151, poz. 1013.


